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Grundlag 3.32
lgrdag 8. juli 2023

Badsaards Yakari 2023:0 0-0-0 2022:0 0-0-0 840 Prgvelgb pony sulky
\9allak Graskimmel 2020 95,6-23
Ejer: Mette Maling
1 Rekord:
Handicap tid: 4:10,0
Lilla/Grgn
Ch Alberte Malling Mark
Maccos 2023:8 0-1-0 3:29,9 2022:19 4-1-5 1000 Prevelgb pony sulky
Vallak sortbroget 2016 97,5-23  Malou Suckow Neumann Ch  230701-6 1060/5 HP
Ejer: Sussi Kimma Svendsen Malou Suckow Neumann Ch 230701-2 780/5 Dis
2 Rekord: 3:29,9 Malou Suckow Neumann Ch  230604-3 1120/3 Dis
Handicap tid: 3:32,0 Malou Suckow Neumann Ch 230604-1 860/4 Dis
sort/gul/gregn Malou Suckow Neumann Lf 230518-3 1320/2 2 3:32,0
Sp Malou Suckow Neumann Malou Suckow Neumann Lf 230518-1 860/12 13 3:47,4

Dansk PonyvaeddelgbsForening - DP\Lgb nr. 1 14:00 3.37 900 m. Frit handicap med middeldistance

Sulky
GUL Preemie: Rosetter og pointkort Grundlag 3.37
14:00 lgrdag 8. juli 2023
Bertram 2023:12 1-3-2 4:32,4 2022:18 2-3-2 680 Sulk
Vallak Knapstrupper 2004 93,0-20 Leerke Mgller Jgrgensen Kv  230624-5 820/1 5 4:47,4
Ejer: Mie Andres Leaerke Mgller Jgrgensen Kv  230624-1 720/1 5 5:05,7
1 |Rekord: 4:32,4 Astrid Beyer Smidt Kv  230603-5 800/1 3 4:50,3
Handicap tid: 4:44,9 Astrid Beyer Smidt Kv  230603-1 720/1 2 4:539
Turkis Astrid Beyer Smidt Kv  230513-3 740/1 3 4:56,9
Kv Astrid Beyer Smidt Astrid Beyer Smidt Kv  230513-1 680/1 5 4:54.9
Sandaagers Elvis 2023:14 1-1-3 3:56,3 2022:0 0-0-0 820 Sulky
Vallak Palomino 2009 88,1-23 Cecilie Soelberg Ch  230701-6 940/2 4 3:56,3
Ejer: Mie Andrés Cecilie Soelberg Ch  230701-2 700/1 3 3:58,4
2 |Rekord: 3:56,3 Cecilie Soelberg Kv  230624-5 960/2 4 4:00,7
Handicap tid: 3:56,3 Cecilie Soelberg Kv  230624-1 880/2 4 4:02,7
Koboltbl&//sort/hvid Cecilie Soelberg Kv  230603-5 940/2 1 4:02,8
Kv Cecilie Soelberg Cecilie Soelberg Kv  230603-1 860/2 4 4:09,1
Smidtens Loke 2023:12 3-1-0 3:16,6 2022:22 3-4-6 880 Sulky
Vallak Knabstrupper 2017 102,2-23 Frederik Beyer Smidt Kv  230624-6 980/1 4 3:42,7
Ejer: Tanja Beyer Smidt Frederik Beyer Smidt Kv  230624-2 880/1 5 3:42,4
3 [Rekord: 3:16,6 Frederik Beyer Smidt Kv  230603-6 980/1 5 3:42.2
Handicap tid: 3:40,2 Frederik Beyer Smidt Kv  230603-2 880/1 5 3:47,4
Rad/sort/sglv Frederik Beyer Smidt Kv  230513-3 1000/4 1 3:33,9
Kv Frederik Beyer Smidt Frederik Beyer Smidt Kv ~ 230513-1 900/4 1 3:36,9
Lowie 2023:16 1-3-7 3:37,4 2022:5 0-0-0 900 Sulky
Vallak Brunbroget 2017 101,1-23 Christina Krogh Biel Ch  230701-6 1020/4 3 3:37,4
Ejer: Mie Andres Christina Krogh Biel Ch  230701-2 760/3 4 3:432
4 |Rekord: 3:37,4 Christina Krogh Biel Kv  230624-5 1040/4 2 3:41,0
Handicap tid: 3:37,4 Christina Krogh Biel Kv  230624-1 940/4 3 3:43,8
Grgn Christina Krogh Biel Ch  230617-5 900/1 1 3:42,6
Kv Christina Krogh Biel Christina Krogh Biel Ch 230617-2 740/2 3 nc
Fisen 2023:20 5-4-5 3:29,6 2022:49 4-15-7 940 Sulky
Hoppe Radbroget 2010 90,2-20 Mathilde Pedersen Od 230702-5 1180/3 2 3:29,6
Ejer: Rikke Bremer Pedersen Mathilde Pedersen Od 230702-2 940/3 1 3:33,4
5 [Rekord: 3:29,6 Mathilde Pedersen Kv  230624-6 980/2 3 3:41,3
Handicap tid: 3:29,6 Mathilde Pedersen Kv  230624-2 880/2 4 3:39,0
Pink/Grgn Mathilde Pedersen Ch  230617-5 980/2 5 3:37,6
Kv Mathilde Pedersen Mathilde Pedersen Ch 230617-2 800/4 5 nc
Maggie 2023:16 6-2-3 3:21,6 2022:34 6-3-5 960 Sulky
Hoppe palomino broget 2014  86,0-22  Freja Krogh Krarup Ch  230701-5 900/2 3 nc
Ejer: Mie Andrés Freja Krogh Krarup Ch  230701-1 700/2 1 3:21,6
6 Rekord: 3:21,6 Sif Mgller Jgrgensen Kv  230624-5 1100/5 3 3:29,2
Handicap tid: 3:21,6 Sif Mgller Jgrgensen Kv  230624-1 980/5 2 3:34,2
Lilla Sif Mgller Jgrgensen Kv  230603-5 1080/5 2 3:34,7
Kv Freja Krogh Krarup Sif Mgller Jgrgensen Kv  230603-1 980/5 1 3:342

14:20

Preemie: Rosetter og pointkort

DL ETo 1 WAVE =lo o (S o el =Tal T [s BNBIEA L gb nr. 2 14:20 3.20 900 m. Frit handicap med middeldistance

Grundlag 3.20
lgrdag 8. juli 2023

1

Sp

Sand
Xoppe Sort 2017

Ejer: Lene Suckow Neumann
Rekord: 3:26,0

Handicap tid: 3:26,0

Bla/gul

Malie Suckow Neumann

106,8-23

2023:10 5-2-0 3:26,0

Malie Suckow Neumann
Malie Suckow Neumann
Malie Suckow Neumann
Malou Suckow Neumann
Malie Suckow Neumann
Malie Suckow Neumann

2022:8 4-2-0
Ch  230701-5
Ch  230701-1
Sp  230618-2
Sﬁ 230618-1
Ch  230604-3
Ch  230604-1

880
900/1
700/1
860/7
680/7

1080/2
840/3

Sulky

1 nc
2 3:26,0

3:37,9
1 nc
1 3:31,0
5 nc




Caesar | 2023:20 3-3-4 3:20,0 2022:32 2-6-9 880 Sulky
Vallak Sort 2012 99,2-20 Christina Krogh Biel Ch 230701-5 920/3 Dis
Ejer: Mie Andres Christina Krogh Biel Ch  230701-1 700/3 GIM
YA Rekord: 3:20,0 Christina Krogh Biel Kv  230624-6 1000/3 1 3:30,1
Handicap tid: 3:25,7 Christina Krogh Biel Kv  230624-2 900/3 1 3:27,6
Grgn Christina Krogh Biel Kv  230603-6 1000/3 4 3:35,4
Kv Christina Krogh Biel Christina Krogh Biel Kv ~ 230603-2 900/3 3 3:374
Smilla 2023:10 2-1-1 3:08,7 2022:12 0-0-2 880 Sulky
Hoppe Brunbroget 2004 101,3-19 Freia Mgller Jgrgensen Kv  230624-5 1000/3 1 3:26,6
Ejer: Mie Andres Freia Mgller Jargensen Kv  230624-1 900/3 1 3:33,7
e Rekord: 3:08,7 Freja Krogh Krarup Kv ~ 230603-5 1000/3 Udg
Handicap tid: 3:24,7 Freja Krogh Krarup Kv  230603-1 900/3 Udg
Lilla Freja Krogh Krarup Kv  230429-5 880/1 Udg
Kv  Freja Krogh Krarup Freja Krogh Krarup Kv  230429-2 800/1 Udg
Badsaards Yoda 2023:21 4-1-2 3:20,4 2022:14 5-1-0 900 Sulky
\9 llak Skimmel 2018 98,45-23 Alberte Malling Mgrk Ch  230701-5 940/4 4 nc
Ejer: Alberte Malling Mgark Alberte Malling Mark Ch 230701-1 720/5 4 3:24,2
VARl Rekord: 3:20,4 Alberte Malling Mark Ch  230617-5 1000/3 2 3:20,4
Handicap tid: 3:20,4 Alberte Malling Mark Ch 230617-4 940/1 7 3:30,5
Lilla/Grgn Alberte Malling Mark Ar 230610-6 900/1 3 3:31,7
Ch Alberte Malling Mark Alberte Malling Mark Ar 230610-3 1040/1 3 3:29,7
Ilcemann 2023:13 0-5-6 2:56,8 2022:38 6-9-8 980 Sulky
Vallak Sortbroget 2006 99,5-18  Sofie Pihl Ch  230701-7 1100/3 3 3:02,8
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Ch  230701-4 1300/3 3 3:02,8
S Rekord: 2:56,8 Sofie Pihl Kv  230624-7 1000/4 4 3:11.0
Handlcap tid: 3:02,8 Sofie Pihl Kv  230624-3 900/4 4 3:08,8
Bla Sofie Pihl Kv ~ 230603-7 1000/3 3 3:13,5
Kv_ Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  230603-3 900/3 3 3:09,3
Ravanellv Silver 2023:13 0-1-2 2:25,9 2022:45 4-4-4 1080 Sulky
Vallak sortbrun 2004 104,5-12 Malou Barnkob Bro Kv  230624-8 1200/2 4 2:51,8
Ejer: Malou Barnkob Bro Malou Barnkob Bro Kv  230624-4 1000/2 4 2:48,9
Rekord: 2:25,9 Malou Barnkob Bro Kv  230603-8 1200/3 5 2:56,1
Handicap tid: 2:47,4 Malou Barnkob Bro Kv ~ 230603-4 1000/3 5 2:56,7
Lilla med sglv Malou Barnkob Bro Lf 230518-6 920/4 5 2:47,3
Malou Barnkob Bro Malou Barnkob Bro Lf 230518-3 1740/4 5 2:46,9

Preemie: Rosetter og pointkort

Grundlag 2.46

14:40 lgrdag 8. juli 2023
|:|amingo 2023:18 2-7-1 3:00,5 2022:30 7-5-2 900 Sulky
Hoppe Radbroget 2004 98,0-18 Cecilie Soelberg Ch  230701-7 1060/1 2 3:03,6
Ejer: Mie Andres Cecilie Soelberg Ch  230701-4 1260/1 2 3:07,3
{8 Rekord: 3:00,5 Cecilie Soelberg Kv  230624-7 920/1 2 3:18,9
Handicap tid: 3:03,6 Cecilie Soelberg Kv  230624-3 820/1 2 3:18,0
Koboltbl&/sort/hvid Cecilie Soelberg Ch 230617-5 1040/4 3 3:14,0
Kv Cecilie Soelberg Cecilie Soelberg Ch 230617-2 860/5 NC nc
Turbin 2023:10 2-0-1 2:34,2 2022:15 5-2-3 980 Sulky
Vallak Brun 2018 128,5-23 Malou Barnkob Bro Kv  230624-7 1140/5 5 2:50,8
Ejer: Malou Barnkop Bro Malou Barnkob Bro Kv  230624-3 1040/5 5 2:49,9
22 Rekord: 2:34,2 Malou Barnkob Bro Kv  230608-0km 1000/1 3 3:19.5
Handicap tid: 2:48,4 Malou Barnkob Bro Kv  230603-7 1140/5 4 3:00,2
Lilla med sglv Malou Barnkob Bro Kv  230603-3 1040/5 4 3:02,9
Kv Malou Barnkob Bro Malou Barnkob Bro Ch 230514-2a 1600/1 6 2:37,6
Ute 2023:11 5-0-2 2:55,3 2022:21 6-2-5 1000 Sulky
Vallak Gulbrun 2019 127,1-23 Mike Damberg Kv  230624-7 1020/3 1 2:59,1
Ejer: Mike Damberg Nielsen Mike Damberg Kv  230624-3 900/3 1 2:56,4
83| Rekord: 2:55,3 Mike Damberg Kv  230603-7 1000/4 1 2:59,3
Handlcap tid: 2:46,9 Mike Damberg Kv  230603-3 900/4 1 3:05,9
Bla/hvid Mike Damberg Ch 230514-2a 1600/7 HD
Ch Mikkel Pedersen Mike Damberg Ch  230422-7 1020/4 7 3:115
Hedvig 2023:14 5-3-5 2:29,6 2022:38 3-5-9 1020 Sulky
Hoppe Rgd 2004 101,0-13 Sofie Pihl Ch  230701-8 1320/4 1 2:44,7
Ejer: Karina Bgrgesen Sofie Pihl Ch 230701-3 1060/3 1 2:44,3
VARl Rekord: 2:29,6 Sofie Pihl Kv  230624-8 1200/3 3 2:50,5
andicap tid: 2:44,3 Sofie Pihl Kv  230624-4 1000/3 2 2:47,9
Bla Sofie Pihl Kv  230603-8 1120/2 3 2:48,4
Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  230603-4 940/2 3 2:495
Ljun ens Lad 2023:13 2-2-1 2:14,8 2022:40 7-3-6 1120 Sulky
%oppe L sbrun 2012 123,0-20 Mathilde Pedersen Kv  230624-8 1340/4 5 2:35,0
Ejer: Rikke Bremer Pedersen Mathilde Pedersen Kv  230624-4 1120/4 1 2:28,5
5 Rekord 2:14,8 Mathilde Pedersen Kv  230603-8 1360/5 4 2:30.0
Handicap tid: 2:27,1 Mathilde Pedersen Kv  230603-4 1140/5 4 2:31,1
Pink/Grgn Mathilde Pedersen Ch  230514-2a 1600/6 3 2:24,1
Kv Mathilde Pedersen Mathilde Pedersen Kv  230429-6 1400/5 5 2:445

Dansk PonyveeddelgbsForening - DP\Lgb nr. 4 1 3.37 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Sulky
GUL

1

Preemie: Rosetter og pointkort

Grundlag 3.37
lgrdag 8. juli 2023




Bertram 2023:12 1-3-2 4:32,4 2022:18 2-3-2 760 Sulky

Vallak Knapstrupper 2004 93,0-20 Leerke Mgller Jgrgensen Kv  230624-5 820/1 5 4:47,4

Ejer: Mie Andres Leerke Mgller Jargensen Kv  230624-1 720/1 5 5:05,7

1 |Rekord: 4:32,4 Astrid Beyer Smidt Kv  230603-5 800/1 3 4:50.3

Handicap tid: 4:44,9 Astrid Beyer Smidt Kv  230603-1 720/1 2 4:539

Turkis Astrid Beyer Smidt Kv ~ 230513-3 740/1 3 4:56,9

Kv Astrid Beyer Smidt Astrid Beyer Smidt Kv  230513-1 680/1 5 4:54.9
Sandaagers Elvis 2023:14 1-1-3 3:56,3 2022:0 0-0-0 920 Sulky

Vallak Palomino 2009 88,1-23  Cecilie Soelberg Ch 230701-6 940/2 4 3:56,3

Ejer: Mie Andrés Cecilie Soelberg Ch  230701-2 700/1 3 3:58,4

2 |Rekord: 3:56,3 Cecilie Soelberg Kv  230624-5 960/2 4 4:00,7

Handicap tid: 3:56,3 Cecilie Soelberg Kv  230624-1 880/2 4 4:02,7

Koboltbla//sort/hvid Cecilie Soelberg Kv  230603-5 940/2 1 4:02,8

Kv Cecilie Soelberg Cecilie Soelberg Kv  230603-1 860/2 4 4:09,1
Smidtens Loke 2023:12 3-1-0 3:16,6 2022:22 3-4-6 980 Sulky

Vallak Knabstrupper 2017 102,2-23 Frederik Beyer Smidt Kv  230624-6 980/1 4 3:42,7

Ejer: Tanja Beyer Smidt Frederik Beyer Smidt Kv  230624-2 880/1 5 3:42,4

3 Rekord: 3:16,6 Frederik Beyer Smidt Kv  230603-6 980/1 5 3422

Handicap tid: 3:40,2 Frederik Beyer Smidt Kv  230603-2 880/1 5 3:47,4

Rad/sort/sglv Frederik Beyer Smidt Kv  230513-3 1000/4 1 3:33,9

Kv Frederik Beyer Smidt Frederik Beyer Smidt Kv ~ 230513-1 900/4 1 3:36,9
Lowie 2023:16 1-3-7 3:37,4 2022:5 0-0-0 1000  Sulky

Vallak Brunbroget 2017 101,1-23 Christina Krogh Biel Ch  230701-6 1020/4 3 3:37,4

Ejer: Mie Andres Christina Krogh Biel Ch  230701-2 760/3 4 3:432

4 |Rekord: 3:37,4 Christina Krogh Biel Kv  230624-5 1040/4 2 3:41,0

Handicap tid: 3:37,4 Christina Krogh Biel Kv  230624-1 940/4 3 3:43,8

Grgn Christina Krogh Biel Ch  230617-5 900/1 1 3:42,6

Kv Christina Krogh Biel Christina Krogh Biel Ch 230617-2 740/2 3 c
Fisen 2023:20 5-4-5 3:29,6 2022:49 4-15-7 1040  Sulky

Hoppe Ragdbroget 2010 90,2-20 Mathilde Pedersen Od  230702-5 1180/3 2 3:29,6

Ejer: Rikke Bremer Pedersen Mathilde Pedersen Od 230702-2 940/3 1 3:33,4

5 |Rekord: 3:29,6 Mathilde Pedersen Kv  230624-6 980/2 3 3:41,3

Handicap tid: 3:29,6 Mathilde Pedersen Kv  230624-2 880/2 4 3:39,0

Pink/Grgn Mathilde Pedersen Ch  230617-5 980/2 5 3:37,6

Kv  Mathilde Pedersen Mathilde Pedersen Ch  230617-2 800/4 5 nc
Maggie 2023:16 6-2-3 3:21,6 2022:34 6-3-5 1080  Sulky

Hoppe palomino broget 2014  86,0-22  Freja Krogh Krarup Ch  230701-5 900/2 3 nc

Ejer: Mie Andrés Freja Krogh Krarup Ch 230701-1 700/2 1 3:21,6

6 Rekord: 3:21,6 Sif Mgller Jgrgensen Kv  230624-5 1100/5 3 3:29,2

Handicap tid: 3:21,6 Sif Mgller Jgrgensen Kv  230624-1 980/5 2 3:34,2

Lilla Sif Mgller Jgrgensen Kv  230603-5 1080/5 2 3:34,7

Kv Freja Krogh Krarup Sif Mgller Jgrgensen Kv  230603-1 980/5 1 3:3472

Preemie: Rosetter og pointkort

Grundlag 3.20
lgrdag 8. juli 2023

Sand 2023:10 5-2-0 3:26,0 2022:8 4-2-0 980 Sulky
Xoppe Sort 2017 106,8-23 Malie Suckow Neumann Ch  230701-5 900/1 1 nc
Ejer: Lene Suckow Neumann Malie Suckow Neumann Ch  230701-1 700/1 2 3:26,0
I Rekord: 3:26,0 Malie Suckow Neumann Sp 230618-2 860/7 3:37.9
Handicap tid: 3:26,0 Malou Suckow Neumann Sﬁ 230618-1 680/7 1 nc
Bla/gul Malie Suckow Neumann C 230604-3 1080/2 1 3:31,0
Sp Malie Suckow Neumann Malie Suckow Neumann Ch  230604-1 840/3 5 nc
Caesar | 2023:20 3-3-4 3:20,0 2022:32 2-6-9 980 Sulky
Vallak Sort 2012 99,2-20  Christina Krogh Biel Ch  230701-5 920/3 Dis
Ejer: Mie Andres Christina Krogh Biel Ch  230701-1 700/3 GIM
A8 Rekord: 3:20,0 Christina Krogh Biel Kv  230624-6 1000/3 1 3:30,1
Handicap tid: 3:25,7 Christina Krogh Biel Kv  230624-2 900/3 1 3:27,6
Gragn Christina Krogh Biel Kv  230603-6 1000/3 4 3:354
Kv Christina Krogh Biel Christina Krogh Biel Kv  230603-2 900/3 3 3:37,4
Smilla 2023:10 2-1-1 3:08,7 2022:12 0-0-2 980 Sulky
Hoppe Brunbroget 2004 101,3-19 Freia Mgller Jargensen Kv  230624-5 1000/3 1 3:26,6
Ejer: Mie Andres Freia Mgller Jargensen Kv  230624-1 900/3 1 3:33,7
88 Rekord: 3:08,7 Freja Krogh Krarup Kv  230603-5 1000/3 Udg
Handicap tid: 3:24,7 Freja Krogh Krarup Kv  230603-1 900/3 Udg
Lilla Freja Krogh Krarup Kv  230429-5 880/1 Udg
Kv Freja Krogh Krarup Freja Krogh Krarup Kv ~ 230429-2 800/1 Udg
Badsaards Yoda 2023:21 4-1-2 3:20,4 2022:14 5-1-0 1000  Sulky
allak Skimmel 2018 98,45-23 Alberte Malling Mark Ch 230701-5 040/4 4 nc
Ejer: Alberte Malling Mark Alberte Malling Mark Ch  230701-1 720/5 4 3:24,2
VAR Rekord: 3:20,4 Alberte Malling Mark Ch 230617-5 1000/3 2 3:20,4
Handicap tid: 3:20,4 Alberte Malling Mark Ch 230617-4 940/1 7 3:30,5
Lilla/Grgn Alberte Malling Mark Ar 230610-6 900/1 3 3:31,7
Ch Alberte Malling Mark Alberte Malling Mark Ar 230610-3 1040/1 3 3:29.7
Icemann 2023:13 0-5-6 2:56,8 2022:38 6-9-8 1100  Sulky
Vallak Sortbroget 2006 99,5-18  Sofie Pihl Ch  230701-7 1100/3 3 3:02,8
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Ch  230701-4 1300/3 3 3:02,8
153 Rekord: 2:56,8 Sofie Pihl Kv  230624-7 1000/4 4 3:11,0
Handicap tid: 3:02,8 Sofie Pihl Kv  230624-3 900/4 4 3:08,8
Bla Sofie Pihl Kv  230603-7 1000/3 3 3:13,5
Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  230603-3 900/3 3 3:09,3




Ravanelly Silver

Vallak sortbrun 2004
Ejer: Malou Barnkob Bro
Rekord: 2:25,9
Handicap tid: 2:47,4
Lilla med sglv

Malou Barnkob Bro

104,5-12

2023:13 0-1-2

Malou Barnkob Bro
Malou Barnkob Bro
Malou Barnkob Bro
Malou Barnkob Bro
Malou Barnkob Bro
Malou Barnkob Bro

2:25,9

2022:45 4-4-4
Kv ~ 230624-8
Kv  230624-4
Kv ~ 230603-8
Kv ~ 230603-4
Lf 230518-6
Lf 230518-3

1200
1200/2
1000/2
1200/3
1000/3

920/4
1740/4

Sulky

4 2:51,8
4 2:48.9
5 21561
5 21567
5 2:47.3
5 21469

Preemie: Rosetter og pointkort

Grundlag 2.46
lgrdag 8. juli 2023

Flamingo 2023:18 2-7-1 3:00,5 2022:30 7-5-2 1080 Sulky

Hoppe Radbroget 2004 98,0-18 Cecilie Soelberg Ch 230701-7 1060/1 2 3:03,6

Ejer: Mie Andres Cecilie Soelberg Ch 230701-4 1260/1 2 3:07,3

Rekord: 3:00,5 Cecilie Soelberg Kv  230624-7 920/1 2 3:18,9

Handicap tid: 3:03,6 Cecilie Soelberg Kv  230624-3 820/1 2 3:18,0

Koboltbl&/sort/hvid Cecilie Soelberg Ch  230617-5 1040/4 3 3:14,0

Kv Cecilie Soelberg Cecilie Soelberg Ch 230617-2 860/5 NC nc
Ute 2023:11 5-0-2 2:55,3 2022:21 6-2-5 1140 Sulky

Vallak Gulbrun 2019 127,1-23 Mike Damberg Kv  230624-7 1020/3 1 2:59,1

Ejer: Mike Damberg Nielsen Mike Damberg Kv  230624-3 900/3 1 2:56,4

2 Rekord: 2:55,3 Mike Damberg Kv  230603-7 1000/4 1 2:59,3

Handicap tid: 2:54,9 Mike Damberg Kv  230603-3 900/4 1 3:05,9

Bla/hvi Mike Damberg Ch  230514-2a 1600/7 HD

Ch  Mikkel Pedersen Mike Damberg Ch  230422-7 1020/4 7 3:115
Turbin 2023:10 2-0-1 2:34,2 2022:15 5-2-3 1180 Sulky

Vallak Brun 2018 128,5-23 Malou Barnkob Bro Kv  230624-7 1140/5 5 2:50,8

Ejer: Malou Barnkop Bro Malou Barnkob Bro Kv  230624-3 1040/5 5 2:49,9

8 Rekord: 2:34,2 Malou Barnkob Bro Kv  230608-0km 1000/1 3 3:19.5

Handicap tid: 2:48,4 Malou Barnkob Bro Kv  230603-7 1140/5 4 3:00,2

Lilla med sglv Malou Barnkob Bro Kv  230603-3 1040/5 4 3:02,9

Kv Malou Barnkob Bro Malou Barnkob Bro Ch 230514-2a 1600/1 6 2:37.6
Hedvig 2023:14 5-3-5 2:29,6 2022:38 3-5-9 1220 Sulky

Hoppe Rad 2004 101,0-13 Sofie Pihl Ch 230701-8 1320/4 1 2:44,7

Ejer: Karina Bgrgesen Sofie Pihl Ch 230701-3 1060/3 1 2:44,3

4 Rekord: 2:29,6 Sofie Pihl Kv  230624-8 1200/3 3 2:50,5

Handlcap tid: 2:44,3 Sofie Pihl Kv  230624-4 1000/3 2 2:47,9

Bla Sofie Pihl Kv  230603-8 1120/2 3 2:48,4

Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv ~ 230603-4 940/2 3 2:495
Ljun ens Lad 2023:13 2-2-1 2:14,8 2022:40 7-3-6 1360 Sulky

%oppe L sbrun 2012 123,0-20 Mathilde Pedersen Kv  230624-8 1340/4 5 2:35,0

Ejer: Rikke Bremer Pedersen Mathilde Pedersen Kv  230624-4 1120/4 1 2:285

50| Rekord: 2:14,8 Mathilde Pedersen Kv  230603-8 1360/5 4 2:30,0

Handicap tid: 2:27,1 Mathilde Pedersen Kv  230603-4 1140/5 4 2:31,1

Pink/Grgn Mathilde Pedersen Ch  230514-2a 1600/6 3 2:24,1

Kv Mathilde Pedersen Mathilde Pedersen Kv  230429-6 1400/5 5 2:445




